
 

 

 

OBČINA KANAL OB SOČI       P R E D L O G 
Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Kanal ob Soči ( Uradne objave, Primorske novice št. 
41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) je občinski svet na svoji ……..redni seji 
dne…………sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 

Iz postavke ……………… Rebalansa proračuna Občine Kanal ob Soči za leto 2011 se prenese 
sredstva v višini 14.669,00 na postavko 4180130 Kulturna društva, neprofitne kulturne 
organizacije in posamezniki za sofinanciranje programov na področju ljubiteljske kulture v 
letu 2011. 
 
 
 
Številka:                                             Andrej Maffi, župan 
Datum: 
     
Obrazložitev: 
Zaradi 10% manj razpisanih sredstev in več prijavljenih na razpis je posledično prišlo do 
občutnega padca vrednosti točke, ki je lansko leto znašala 0,94 EUR letos pa le 0,59 EUR.  
S tem so  društva pri enakem številu točk prejela 37% manj sredstev, kar nekaterim 
pomeni vprašljiv obstoj in delovanje. Na podlagi ugotovljenih dejstev je Občinski svet 
občine Kanal ob Soči na  svoji redni seji dne, 26. maja 2011 sprejel SKLEP, da se do 
naslednje seje skupaj z Komisijo za kulturo pripravi predlog rešitve financiranja društev s 
področja ljubiteljske kulture.  Komisija za kulturo je na seji dne, 9. junija  2011  sprejela  
Predlog, da se v prvem možnem rebalansu  poveča letošnja sredstva za 28.000,00, kar bi 
pomenilo doseganje lanskoletne vrednosti točke.  
Občinskemu svetu predlagam, da se zagotovi le razlika do lanskoletnih sredstev tistim 
društvom in posameznikom, ki so prejeli manj sredstev in so navedeni v spodnji tabeli.  
 
Leto PD Soča KD 

Svobod
a 

GD 
Kontrad

a 

GD 
Globoča

k 

MePZ 
Jože S. 

Štefan 
Mauri 

Skupaj 
razlika 

2010 17.493,0
0 

21.267,0
0 

5.870,00 4.253,00 3.572,00 1.410,0
0 

53.865,00 

2011 11.039,0
0 

17.919,0
0 

4.414,00 2.683,00 2.253,00 889,00 39.197,00 

Razlik
a 

6.454,0
0 

3.348,0
0 

1.456,0
0 

1.570,00 1.319,0
0 

521,00 14.668,0
0 

 



 

 

 
     


